Ancak belgenin tam metnine yer
vermemiştir45.

Sefaretname’nin matbu nüshası ise Tarih-i Osmani Encümeni Mecmuası tara-
fından (Sayı 43-44) yayınlanmış, ayrıca yine aynı mecmuanın ilavesi olarak Hicrî
1333 (Miladi 1914/1915) tarihinde Hilal Matbaası’nda 31 sayfa halinde basıl-
mıştır46. Bu metnin Türk Tarih Kurumu’undaki yazma nüshadan hazırlandığı

yanlış yazıların bazılarının doğrusu bir okuyucu tarafından kaydedilmiştir. Yazma içinde yer alan risalelerin fihristi ile
bazı şehirlerin İstanbul’a uzaklığını gösteren bir cetvel vardır.”